3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 декабря 2020 г.                        г. Георгиевск                                          № 3276

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2017 г. № 1818 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 400-18, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2017 г. № 1818 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «разделом 19 Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы города Георгиевска от 22 мая 2017 года № 917-75» заменить словами «пунктом 20 Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г.    № 400-18».
1.2. В Порядке составления проекта бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период:
1.2.1. В пункте 2:
1.2.1.1. В подпункте «5» подпункта 2.2 слова «статей классификации» заменить словами «кодов бюджетной классификации».
1.2.1.2. В подпункте «9» подпункта 2.2 слово «плановый» исключить.
1.2.1.3. Подпункт 2.2 дополнить подпунктом «11» следующего содержания:
«11) формирует реестр источников доходов бюджета ГГО.».
1.2.1.4. В подпункте 2.3 слово «Департамент» заменить словом «Управление».
1.2.1.5. Подпункт «1» подпункта 2.4 признать утратившим силу.
1.2.1.6. Подпункт «4» подпункта 2.4 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«информацию о расходных обязательствах, содержащуюся в реестрах расходных обязательств, подлежащих исполнению в пределах, утвержденных главным распорядителям бюджетных средств лимитов бюджетных обязательств и бюджетных ассигнований.».
1.2.1.7. В подпункте 2.5 слова «статьям классификации» заменить словами «кодам бюджетной классификации».
1.2.2. Подпункт «1» подпункта 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;».
1.2.3. В пункте 4:
1.2.3.1. В подпункте 4.1.1 подпункта 4.1 слова «консервативного варианта» исключить.
1.2.3.2. В подпункте 4.2.3 подпункта 4.2 слова «, раздельно по бюджетным ассигнованиям на исполнение действующих и принимаемых расходных обязательств» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения по формированию проекта бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец